
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

КАРАР 

 

О признании утратившими силу 

постановлений Исполнительного 

комитета Елабужского 

муниципального района 

 

 

 В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с 

требованиями законодательства, Исполнительный комитет Елабужского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

Исполнительного комитета Елабужского муниципального района: 

1.1. от 08.07.2013 № 809  "Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию 

строительства балкона в квартире, расположенной на первом этаже 

многоквартирного жилого дома"; 

1.2. от 6.09.2016 № 1120  "О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Елабужского муниципального района от 

08.07.2013 № 809 "Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по согласованию строительства 

балкона в квартире, расположенной на первом этаже многоквартирного 

жилого дома"; 

1.3. от 06.03.2014 № 214 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению охранного 

обязательства собственникам и пользователям на объект культурного 

наследия местного (муниципального) значения». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 Руководитель                                                                           Э.Р. Ахмадеева 
 

Документ создан в электронной форме. № 1190 от 07.08.2024. Исполнитель: Синнер Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.08.2024 08:36



Лист согласования к документу № 1190 от 07.08.2024
Инициатор согласования: Мусина Е.А. Главный специалист организационного отдела
Согласование инициировано: 02.08.2024 08:40

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Гиззатуллина К.Ф. Согласовано
02.08.2024 - 09:00

-

2 Шалаумова Н.П. Перенаправлено
02.08.2024 - 20:47

-

Перенаправление(параллельное)

Синнер Л.А. Согласовано
05.08.2024 - 08:12

-

2.1 Шалаумова Н.П. Согласовано
06.08.2024 - 17:06

-

3 Штычкова И.А. Согласовано
05.08.2024 - 13:32

-

Тип согласования: параллельное

4 Ахмадеева Э.Р. Подписано
06.08.2024 - 20:24

-

Документ создан в электронной форме. № 1190 от 07.08.2024. Исполнитель: Синнер Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.08.2024 08:21


